
UCHWAŁA NR XXV/162/2012
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 1 i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/140/2012 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w wysokości 363.000 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące złotych) na 
zadanie inwestycyjne pn. Budowa separatora do czyszczenia wód opadowych wraz z wykonaniem wylotu 
kanalizacji deszczowej do rzeki Orzyc.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Zabielski

Id: E89476A2-2531-492F-894E-56B91D4388AA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wyłonieniem wykonawcy na wykonanie zadania pn. „Budowa separatora do czyszczenia wód 
opadowych wraz z wykonaniem wylotu kanalizacji deszczowej do rzeki Orzyc” po cenie niższej niż planowano, 
zmniejsza się wartość zadania oraz kwotę planowaną pożyczki do wysokości 363.000 zł. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E89476A2-2531-492F-894E-56B91D4388AA. Podpisany




